江苏省政府采购合同

( 合同编号：JSZC-320400-JZCG-G2024-0358002 )

经公开招标采购，常州图书馆（以下简称“甲方”）、顺之天智能办公设备（江苏）有限公

司 （以下简称“乙方”）同意按照以下条款和条件签订本合同（以下简称“合同”）：

1、合同文件
下列内容是构成本合同不可分割的部分：

(1) 生产厂家参加2024 - 2025年度江苏省省市联动党政机关、事业单位及团体组织政府采购项

目 的投标文件。

(2) 生产厂家与省、市采购机构政府采购合同中约定的内容（优惠政策及服务承诺）。

(3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。

2、采购内容

序号
服务

名称
服务内容

单

位

数

量

单

价
总价

1

双面

全钢

书架

1.单组规格：900（L）*450（W）*2000（H）mm；结

构：双面六层。每组架体主要由立柱、底座、搁

板、书条、挂板、侧板、顶板及附属部件组成。

2.材质：

（一）立柱≥1.2mm 冷轧钢板、采用数控生产线一次

成型工艺，外形成型尺寸为≥48mm；立柱均布冲可

上、下调节的挂孔；组装后平整牢固，承重能力

强，表面静电喷塑。

（二）搁板≥1.0mm 优质冷轧钢板，采用数控生产线

一次成型工艺，模压加强筋工艺生产，组装后平整

牢固，承重能力强，通用性互换性好。具有承重力

大，钢性好等特点，每层标准承重大于 80kg，表面

静电喷塑。搁板能沿挂板垂直方向随意调整高度；

（三）挂板≥1.0mm 冷轧钢板，采用数控生产线一次

成型，模压加强筋工艺生产。层间距按需要沿立柱

调节孔可自由调整（孔间距≥50mm）。具有承重力

大，钢性好等特点，表面静电喷塑。

（四）侧板≥0.6mm 优质冷轧钢板采用高强度一次辊

压成型工艺生产，折弯处圆弧过渡；表面平整、设

计新颖；

（五）隔棒(挡书条)≥0.8mm 冷轧钢板，采用高强度

一次辊压成型工艺生产。表面静电喷塑。

（六）底座≥1.2mm 优质冷轧钢板，采用全体焊接，

钢性足，不变形；

（七）顶板≥0.7mm 优质冷轧钢板，采用全体焊接，

钢性足，不变形；

（八）表面处理：高压静电喷塑，塑粉采用优质环

保型热固性粉末，颜色可选。

组 680 410 278800

2

单面

全钢

书架

1.单组规格：900（L）*300（W）*2000（H）mm；结

构：单面六层。每组架体主要由立柱、底座、搁

板、书条、挂板、侧板、顶板及附属部件组成。

2.材质：

（1）立柱≥1.2mm 冷轧钢板、采用数控生产线一次

成型工艺，外形成型尺寸为≥48mm；立柱均布冲可

上、下调节的挂孔；组装后平整牢固，承重能力

强，表面静电喷塑。

（2）搁板≥1.0mm 优质冷轧钢板，采用数控生产线

一次成型工艺，模压加强筋工艺生产，组装后平整

牢固，承重能力强，通用性互换性好。具有承重力

大，钢性好等特点，每层标准承重大于 80kg，表面

静电喷塑。搁板能沿挂板垂直方向随意调整高度；

（3）挂板≥1.0mm 优质冷轧钢板，采用数控生产线

一次成型，模压加强筋工艺生产。具有承重力大，

钢性好等特点，表面静电喷塑。

（4）侧板≥0.6mm 优质冷轧钢板采用高强度一次辊

压成型工艺生产，折弯处圆弧过渡；表面平整、设

计新颖；

（5）底座≥1.2mm 优质冷轧钢板，采用全体焊接，

钢性足，不变形；

（6）顶板≥0.7mm 优质冷轧钢板，采用全体焊接，

钢性足，不变形；

（7）表面处理：高压静电喷塑，塑粉采用优质环保

型热固性粉末，颜色可选。

组 58 340 19720

投标总报价（人民币：元） 298520

3、合同金额(大写)：人民币贰拾玖万捌仟伍佰贰拾元整

4、结算依据：双方确认，本合同项下的实际结算金额将严格依据最终验收的数量和金额为准。

5、付款条件

合同签订后，乙方向甲方开具发票，甲方自收到发票后10个工作日内支付合同总价30%的预付

款，货物送达甲方指定地点安装结束，验收合格无质量问题，根据实际供货数量，乙方向甲方

开具发票，招标人自收到发票后10个工作日内付清剩余款项。

6、交货时间和地点

本合同货物的交付时间为：合同签定后 30天（不得高于政府采购合同中规定的时间)，具体时
间 由甲乙双方在上述约定时间范围内商定；交货地点为：江苏城乡建设职业学院图书馆4楼。

交货方式由甲乙方同商定。

7、质量保证

乙方所提供的采购品目必须严格符合国家有关的质量、安全和环保标准，并在交付时提供相应

的产品合格证明、质量检验报告、安全承诺书以及环保认证等相关证书文件；保证货物是全新

、未使用过的原装合格正品，并保证货物在正常使用和保养条件下，符合其产品的质量保证要

求。在使用过程中，一旦发现乙方所提供的货物不是原装合格正品，经查实后，乙方必须无条

件接受退货，并按原价货款退还甲方，同时甲方按有关规定有权要求索赔。

8、乙方声明

乙方对本合同违约责任的承担，不能排除所供采购生产厂家政府采购合同承担的责任。乙方承

诺所供采购价格不高于所供采购生产厂家规定的标准。所承诺服务不低于所供采购生产厂家规

定的标准。乙方承诺作为生产厂家执行政府采购合同的代表，忠实履行生产厂家与江苏省政府

采购中心所签订的供货协议内容.

9、合同纠纷处理

本合同签订后所发生的经济纠纷，按照《中华人民共和国民法典》由甲方直接与乙方进行处

理；同时江苏省政府采购管理部门有权根据国家和本省有关政府采购的规定对违规方进行处

罚。

10、合同生效及其他

本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款“合同文件”中；

本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。本合同一式两份，甲方

、 乙方、各持壹份。

甲方：

常州图书馆

联系人：赵菡琭

签订日期：2024-10-30

单位地址：江苏省常州市锦绣路文化广场8号楼

电话：051988104348

邮政编码：

乙方：

顺之天智能办公设备（江苏）有限公司

联系人：任杨阳

签订日期：2024-10-30

单位地址：常州市武进区鸣凰城西沟南工

业集中区

电话：18262990603

开户银行：中国工商银行常州鸣凰支行

账号：1105024009001236730

邮政编码：

	江苏省政府采购合同
	( 合同编号：JSZC-320400-JZCG-G2024-0358002 )
	1、合同文件
	2、采购内容
	5、付款条件
	6、交货时间和地点
	7、质量保证
	8、乙方声明
	9、合同纠纷处理
	10、合同生效及其他

		2024-11-01T12:18:51+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-01T12:18:59+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-01T13:07:02+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-11-01T13:07:20+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章